



TRÄNGKLUBBNYTT EXTRABLAD



Sida 1(2)

En arbetsam och hektisk höst för alla i styrelsen innebär att vårt ordinarie höstnummer av Trängklubbnytt får bli ett vinternummer som planeras utkomma i mitten av januari

Julhälsning till Trängklubbens medlemmar

Det lackar mot jul efter ett mycket händelserikt år inom Försvarmakten och inte minst inom området *Logistik i Försvarmakten*. Innan jag beskriver lite av det som hänt under våren, sommaren och hösten och vad som stundar efter jul vill jag inleda med att säga att jag är både imponerad och stolt över det arbete som lagts ner av Försvarmaktens personal i allmänhet och PRODLOG¹ och FMLOG personal i synnerhet för att allt skall fungera på bästa sätt efter årsskiftet.

Under våren aktiverades det nya datorsystemets PRIO underhållsdelar. Aktiveringen ”åtföljdes” av mycket stora svårigheter att tillhandahålla materiel till förråd, verkstäder mm. Detta innebar att mycket stora delar av de logistikflöden som skulle hanteras med automatik fick hanteras manuellt; i klartext med papper, penna och gula post-it-lappar. Ni har säkert alla läst om det i tidningar eller hört om det på annat sätt. Vad som dock inte alltid (eller egentligen någon gång) framkommer är att genom mycket hårt och solidariskt arbete av våra medarbetare har understödet till våra utlandstjänstgörande, våra insatser och våra exportåtaganden fungerat på ett fullt godtagbart sätt. Det som blivit mest lidande är reservdelar och utbytesenheter till våra verkstäder vilket inneburit att vi skapat en så kallad repskuld eller repkö.

Det är dock med stor tillfredsställelse jag nu kan konstatera att det arbete som genomförts under sommaren, hösten och vintern gett resultat och att PRIO nu fungerar på det sätt som vi tänkt oss från början. Det innebär att vi nu kan fokusera på de två viktigaste sakerna ur logistiksynvinkel under det kommande året, förutom den dagliga försörjningen till våra förband, oavsett om de är insatta eller under utbildning vid sitt hemmaförband. Dessa är: stora delar av Förvarslogistiken (FMLOG) till FMV vilket sker 13-01-01 samt förberedelser samt införande av nästa etapp av datorsystemet PRIO (benämnt 5/6) vilket har stor inverka på vår framtida logistikförmåga.

För att denna julhälsning inte skall bli för lång nöjer jag mig med denna ögonblicksbild avseende läget inom logistiken. Jag önskar er all en riktigt God Jul och ett Gott 2013. Jag hoppas vi ses under vår jullunch den 11 december då jag kommer att berätta lite mer i detalj hur det ser ut i Försvarmakten just nu.

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR.

Bengt Andersson

Ordförande

¹ PRODLOG är den avdelning inom Högkvarteret som ansvarar för fredsproduktion av logistik och stödjer insatslogistiken.

FMLOG är Försvarmaktens största förband och svarar för såväl freds- som insatslogistik.

Klubblunch den 11 december

Tisdag den 11 december kl 1100 inbjuds till klubblunch i Restaurang Vingen i FMVs lokaler. Ordföranden, tillika Försvarets logistikchef, Bengt Andersson kommer ge en uppdatering om det senaste som händer i Försvarets logistik och givetvis fokusera på förändringar inom logistik. Kostnad för lunchen är 75 kronor. Anmälan med personnr till Klubbmästaren Olle Schylander senast den 10 december kl 1200 per email: **olleschylander@hotmail.com** alt. tfn: 070-302 7720.
Besöksadress: Banergatan 62. Olle Schylander möter vid receptionen/vakten.

Årsmöte den 7 mars

Torsdag den 7 mars kl 1800 inbjuds till årsmöte med middag. Likt tidigare år äger det rum på Kavallerikasernen. I nästa nummer av klubbnytt kommer ytterligare information om anmälan, dagordning, kostnad för middagen, medföljande-program etc att tillkännages.